ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA DE PEDRAS

CNPJ 05.132.436/0001-58
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRAÇA ANTONIO MALATO Nº. 30, CENTRO, PONTA DE PEDRAS-PA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021-SRP

A Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras, torna público aos interessados a retificação
do Aviso de licitação alusivo ao Pregão Eletrônico nº 010/2021-SRP, publicado em
16/07/2021:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2021-SRP, cujo objeto é o “registro de preços
objetivando a aquisição de medicamentos normais e controlados do elenco da
assistência farmacêutica básica e medicamentos padrão, que serão destinadas as
unidades de Saúde, do Município de Ponta de Pedras/PA”.

Onde lê-se: “registro de preços objetivando a aquisição de medicamentos normais e
controlados do elenco da assistência farmacêutica básica e medicamentos padrão, que
serão destinadas as unidades de Saúde, do Município de Ponta de Pedras/PA”.

Leia-se: “registro de preços objetivando a aquisição de medicamentos normais e
controlados do elenco da assistência farmacêutica básica e medicamentos padrão,
material técnico hospitalar, laboratorial e odontológico que serão destinadas as
unidades de saúde, do Município de Ponta de Pedras/PA”.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Aviso de Licitação publicado no Jornal Diário
da União (DOU) e Diário do Pará do dia 16/07/2021.

Ponta de Pedras - PA, 27 de julho de 2021.

WILLIAN DA SILVA GOMES
Pregoeiro/PMPP

		2021-07-27T17:35:03-0300
	WILLIAN DA SILVA GOMES:00210895233